O santoqat @ 210430938

O mundo automével.

(custo de chamada fixa nacional)

NOVO PRECO

@

TOYOTA

C-HR 1.2T Comfort

23.490€

Carateristicas Mecanica Chassis


https://www.santogal.pt/
tel:210430938

Carrogaria
Portas
Lugares

Quilometragem

Ano
Cor

NUmero
Prestacoes

Velocidade Maxima

Aceleracdo dos 0-
100km/h

Consumos

Combustivel

Urbano
Extra-urbano
Combinado

Cco2

Utilitario
5
5

34.266
Kms

2017/11
Azul
2679716

190
Km/h

10.9 seg

Gasolina

7.4
[/100Km

5.1
[/100Km

5.9
[/100Km

135 g/km

Motor

Cilindrada
Poténcia
Binario maximo
Regime binério
maximo
NUmero de
cilindros
Transmissao

Tracgao
Tipo caixa

NUmero de
velocidades

Travoes

Dianteiros

Traseiros

1.197 cc
116 cv
185 Nm
4000

Dianteira
Manual
6

Disco
Ventilado

Disco

Transmissao

Comprimento
Largura
Altura

Distancia entre
eixos

Peso

Tara

Peso Bruto
Capacidade

Mala

Deposito

4360 mm
1795 mm
1565 mm
2640 mm

1375 Kg
1845 Kg

377 litros
50 litros

Garantia
IVA
Data de Entrega

Servicos

Regime de Bens Usados

Consultar Concessdo

Mobilidade Santogal, Certificacdo
e Garantia Santogal

Ver + Info Da Viatura

Ainformacao e fotos disponiveis sdo meramente indicativas ndo constituindo proposta negocial.
Nomeadamente as fotos de viaturas novas stock e km 0, que muitas vezes sdo fotos de catalogo e
ndo da viatura especifica.

Os precos indicados ndo incluem despesas de Averbamento, Preparacdo e Transporte. No caso de
viaturas usadas o seu valor é de 361€ e nas motos usadas 200€.

Consulte, por favor, o concessionario para a confirmacdo de caracteristicas/elementos do veiculo,
disponibilidades e precos.



